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شهروند| روز نهم رقابت‌های پارالمپیک برای کاروان 
کشورمان 2 مدال نقره به همراه داشت تا ایران در جدول 
مدال‌ها در فاصله یک روز مانده تا پایان مسابقات در 
رده پانزدهم قرار بگیرد و در آستانه سقوط چند پله‌ای 
نسبت به دوره قبل قرار داشته باشد. همچنین برخی از 
مدال‌آوران پارالمپیکی بامداد امروز وارد کشور شدند که 
غیبت مسئولان وزارت ورزش در میان استقبال مردم 

سوال‌برانگیز بود.
نقره ارزشمند فوتبال 7 نفره

تیم ملی فوتبال 7نفره کشورمان که تنها چند روز قبل 
از پارالمپیک و به دلیل محرومیت کاروان روسیه مجوز 
حضور در این رقابت‌ها را به‌ دست آورده بود، توانست 
حریفان خود را یکی پس از دیگری از پیش‌رو بردارد و 
بتواند به فینال این بازی‌ها برای نخستین‌بار صعود کند. 
شاگردان الله‌مانی در فینال این مسابقات مقابل اوکراینی 
قرار گرفتند که تمام افتخارات دوره‌های قبل را به دست 
آورده بود اما این مسابقه درنهایت با تساوی یک بر یک 
به پایان رسید. وقت‌های اضافه تعیین‌کننده قهرمان 
مسابقات بود که اوکراینی‌ها از این فرصت استفاده کرده 
و توانستند بار دیگر مدال طلای پارالمپیک را به دست 
 آورند. ایران هم که در دوره قبلی مدال برنز را کسب 

کرده بود، به نقره رسید. 
قدردانی کافو از ایرانی‌ها

کافو، کاپیتان سابق تیم‌ملی برزیل که جام‌جهانی 
2002 را بالای سر برد، میهمان ویژه این مسابقه بود. 
او در پایان این رقابت مدال بازیکنان ایرانی را اهدا و از 
آنها برای بازی خوبشان قدردانی کرد. فوتبالیست‌های 
کشورمان که به شدت اشک می‌ریختند، با دیدن کافو 
کمی آرام‌تر شدند و مدال‌های خود را با لبخند از کاپیتان 

سابق تیم‌ملی فوتبال برزیل دریافت کردند. 
یک نقره دیگر در دوومیدانی

در سایر رقابت‌های روز نهم پارالمپیک یک نقره دیگر 
برای کاروان کشورمان به دست آمد تا تعداد مدال‌های 
نقره ایران به عدد 8 برسد. حامد امیری در پرتاب وزنه با 
رکورد 11.40 متر در رده دوم ایستاد و جلیل باقری نیز 
در همین رقابت ششم شد. در رشته تیراندازی با کمان 
سمیه عباسپور با شکست مقابل حریفی از کره‌جنوبی 
در رده چهارم ایستاد و به مدال نرسید. همچنین مجید 
کاکوش با شکست در یک‌چهارم نهایی از رسیدن به 
مدال بازماند. در رقابتی دیگر بتول جهانگیری، بانوی 
 F33 ملی‌پوش پرتاب وزنه کشورمان در رده ششم کلاس

پارالمپیک 2016 ریو قرار گرفت. 
والیبال نشسته، آخرین امید

تیم ملی والیبال نشسته ایران که بامداد دیروز موفق 
شد در ادامه روند موفقیت‌آمیز خود تیم میزبان را 3 بر 
صفر شکست دهد، امروز از ساعت 19:30 در فینال 
مسابقات پارالمپیک مقابل بوسنی به میدان می‌رود. 
والیبالیست‌های کشورمان که در دوره قبلی مقابل همین 
بوسنی شکست را پذیرا شدند و به مدال نقره رسیدند، 
آخرین امید ایران برای کسب مدال طلا در پارالمپیک 

2016 محسوب می‌شوند. 
استقبال باشکوه بدون وزیر

تعدادی از قهرمانان کشورمان در رقابت‌های 
پارالمپیک بامداد روز گذشته به تهران بازگشتند و مورد 
استقبال باشکوه مردم علاقه‌مند قرار گرفتند. نکته 
عجیب در مراسم استقبال از مدال‌آورانی مثل سیامند 
رحمان، ساره جوانمردی و... غیبت وزیر ورزش و معاونان 
وی بود. این درحالی است که شاهرخ شهنازی، دبیر 
کمیته ملی المپیک که مسئولیتی در قبال ورزشکاران 
جانباز و معلول ندارد، در فرودگاه حاضر شده بود. با این‌که 
خیلی از ورزشکاران در صحبت‌های خود بعد از بازگشت 
به ایران از عدم حضور مسئولان ورزش ابراز تعجب و انتقاد 
کردند، سیامند رحمان، قهرمان فوق سنگین وزنه‌برداری 
پارالمپیک این‌طور به این موضوع واکنش نشان می‌دهد: 
»شاید مسئولان کار داشتند که نیامدند. البته ما راضی 
نبودیم که مردم و مسئولان در نخستین ساعات بامداد تا 
فرودگاه بیایند و از ما استقبال کنند. هرکاری که کردیم، 
برای شادکردن دل مردم بوده و پاسخ کارمان را هم از 

مردم در فرودگاه گرفتیم.«
واکنش وزارت ورزش به انتقادات

بعد از انتقاداتی که به غیبت  مسئولان وزارت ورزش در 
مراسم استقبال از مدال‌آوران پارالمپیک صورت گرفت، 
مازیار ناظمی، رئیس مرکز روابط‌عمومی این وزارتخانه، 
توضیح داد که غیبت مدیران ورزش در مراسم استقبال 
از ساره جوانمردی، سیامند رحمان و دیگر ورزشکاران 
پارالمپیکی، قصوری غیرعمدی بوده و در اولین فرصت 
جبران خواهد شد:  »شخص وزیر و معاونان ایشان و دیگر 
مدیران وزارتخانه قدردان زحمات و افتخارآفرینی‌های 
قهرمانان پارالمپیکی بوده و هستند.« به گفته ناظمی، 
وزیر ورزش دستور داده در اولین فرصت از ساره 
جوانمردی، سیامند رحمان و دیگر قهرمانان ارزنده‌ای که 

به تازگی از ریو بازگشته‌اند، دلجویی شود.

شهروند| به نظر می‌رسد فدراسیون والیبال برای 
پایان همکاری با سرمربی آرژانتینی به نتیجه رسیده 
و حالا صحبت‌هایی مبنی بر حضور این مربی در رأس 
تیم‌ملی لهستان شنیده می‌شود. ازسوی دیگر فدراسیون 
کشورمان هیچ واکنشی به این موضوع نشان نداده و 
سرپرست تیم‌ملی والیبال نیز معتقد است؛ رائول لوزانو 
به اندازه سایر گزینه‌ها برای هدایت تیم‌ملی ایران شانس 
دارد. فدراسیون والیبال که در سال‌های اخیر به تغییر 
مربی عادت کرده، در ظاهر علاقه‌ای برای ادامه همکاری 

با لوزانو نشان نمی‌دهد.
توافق لوزانو با قهرمان جهان

درهفته‌های اخیر اخباری مبنی بر مذاکره رائول 
لوزانو سرمربی آرژانتینی که هدایت تیم‌ملی ایران را در 
المپیک برعهده داشت، با فدراسیون لهستان به گوش 
رسید. با این‌که هیچ‌کس این مسأله را جدی نمی‌گرفت، 
روز گذشته برخی از رسانه‌های لهستانی از توافق نهایی 
لوزانو برای هدایت تیم‌ملی این کشور خبر دادند. روزنامه 
»پژگلاند اسپورتوه« در مطلبی از جلسه جمعه‌شب رائول 
لوزانو با مسئولان فدراسیون لهستان خبر داد و توافق 
میان دوطرف را نهایی اعلام کرد. البته بعید است لوزانو که 
برای حضور درمراسم خداحافظی پاسور پیشین تیم‌ملی 
والیبال لهستان به این کشور سفر کرده، با فدراسیون 

لهستان مذاکره کرده باشد.
تکذیب فدراسیون لهستان

شایعات حضور لوزانو در تیم‌ملی والیبال لهستان 
درحالی به گوش می‌رسد که استفان آنتیگا، سرمربی 
چند ‌سال اخیر لهستان تا ماه اکتبر‌ سال‌جاری با 
فدراسیون این کشور قرارداد رسمی دارد. درهمین راستا 
فدراسیون لهستان شایعه مذاکره با رائول لوزانو را رد کرده 
و اعلام کرده که آنتیگا فعلا سرمربی این تیم است. البته 
این موضوع طبیعی است که فدراسیون لهستان مذاکره 
با یک مربی دیگر را تکذیب کرده اما رسانه‌های لهستانی 
اصرار به این دارند که لوزانو بر سر عقد یک قرارداد 4ساله 

با این کشور به توافق رسیده است.
آلکنو، نزدیک‌ترین گزینه

از ولادیمیر آلکنو، سرمربی سابق تیم‌ملی روسیه که 
توانست همراه با تیم قهرمانی رقابت‌های المپیک 2012 
را به دست بیاورد، به‌عنوان یکی از جدی‌ترین گزینه‌های 
هدایت تیم‌ملی ایران نام برده می‌شود. شنیده می‌شود 
این مربی که اخیرا هدایت تیم‌های مطرح سوپر لیگ 
روسیه مثل زنیت را هم برعهده داشته، مذاکراتی را با 
فدراسیون والیبال کشورمان داشته است. بهروز عطایی، 

سرمربی تیم‌ملی جوانان که چندی پیش برای تماشای 
مسابقات قهرمانی جوانان اروپا به بلغارستان سفر کرده 
بود، دراین‌باره می‌گوید: »در آن‌جا ایجنت‌های مختلفی 
حضور داشتند و من هم از زبان آنها شنیدم که آلکنو 
به‌عنوان یکی از گزینه‌ها به فدراسیون والیبال ایران 
معرفی شده است. البته این موضوع ازسوی فدراسیون 

والیبال تأیید نشده است.«
خوش‌خبر: شانس لوزانو به اندازه سایرین است

امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم‌ملی والیبال درباره 
آخرین وضع لوزانو برای ادامه همکاری با ایران به 
»شهروند« می‌گوید: »فدراسیون درحال بررسی 
گزینه‌های مختلف است و به نظرم رائول لوزانو هم 
مثل سایر گزینه‌ها شانس دارد. با توجه به این‌که دوره 
همکاری لوزانو کوتاه بود، مشخص نیست که او بتواند در 
برنامه ‌4سال فدراسیون کشورمان موفق عمل کند. البته 
شایعاتی که درباره حضور در لهستان شنیده می‌شود را 
رد می‌کنم، چون بعید می‌دانم او به این زودی تصمیم 
گرفته باشد و به ما هم اطلاعی ندهد.« وی همچنین 
درباره مطرح‌شدن نام ولادیمیر آلکنو عنوان می‌کند: 
»گزینه‌های ما هنوز به صورت مشخص اعلام نشده‌اند، اما 
آلکنو که قبلا هدایت تیم‌ملی والیبال روسیه را برعهده 
داشت، می‌تواند یکی از گزینه‌ها باشد. فدراسیون درحال 
آسیب‌شناسی نتایج اخیر است، اگرچه لوزانو نیز در دوره 
کوتاه حضورش نتیجه بدی نگرفت. به ‌هرحال باید هرچه 
سریع‌تر تصمیم‌گیری شود، چون از نظر من نیاز است که 
سرمربی جدید تا قبل از بازی‌های لیگ برتر قرارداد خود 
را نهایی کند و بتواند خودش بازیکنان تیم‌ملی را از دل 

لیگ بیرون بیاورد.«
سکوت عجیب داورزنی

با این‌که حدود یک‌ماه از پایان المپیک 2016 
می‌گذرد، محمدرضا داورزنی و دیگر مسئولان 
فدراسیون والیبال موضع رسمی خود را در قبال 
ادامه یا قطع همکاری با رائول لوزانو اعلام نکرده‌اند 
و به همین دلیل به نظر می‌رسد ایران خیلی راغب 
به ماندن سرمربی آرژانتینی نیست، حتی داورزنی با 
وجود این‌که تا یک‌ماه دیگر لیگ برتر والیبال آغاز 
می‌شود و نیاز به حضور سرمربی جدید تیم‌ملی برای 
نظارت بر عملکرد بازیکنان هست، حرفی از گزینه 
جدید نزده است. درصورت انتخاب سرمربی جدید 
برای تیم ملی، بعد از جدایی ولاسکو در‌سال 2013، 
 تیم‌ملی درطی ‌3سال چهارمین مربی خود را 

خواهد شناخت.

 شهروند| علیرضا جهانبخش چهره محبوب سکوهای هوادار تیم 
آلکمار است. ستاره جوان ایرانی با هنرنمایی‌های خود در مستطیل سبز، 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن توانست محبوبیت زیادی بین هواداران آلکمار 
به ‌دست بیاورد اما تنها دلیل محبوب شدن جهانبخش، بازی‌های خوب 
او نیست. او بعد از بازی تیمش مقابل داندالک در یورو لیگ به خاطر 
اشک‌هایش سوژه شد. اتفاق تلخی که برای مهاجم آلکمار در اثر برخورد 
با دروازه‌بان رقیب رخ داد، باعث شد ملی‌پوش ایرانی با اشک‌های خود 

برای دقایقی ورزشگاه را تحت‌تأثیر قرار دهد.
اشک‌هایی که سوژه شد

درجریان بازی آلکمار مقابل داندالک، ویتنس بعد از برخورد با 
دروازه‌بان ایرلندی‌ها درصحنه به ثمررساندن گل ضربه مغزی شد. 
ویتنس به دلیل شدیدبودن ضربه به کما رفت و برای چند ساعتی در 

بخش ICU بیمارستان مرکزی آلکمار تحت مراقبت‌های ویژه قرار 
گرفت. جهانبخش که در صحنه برخورد به‌عنوان اولین بازیکن بالای سر 
ویتنس حاضر و با تلاش خود باعث احیای دوباره این بازیکن شد. بعد 
از این‌که هم‌تیمی‌اش را با برانکارد از زمین خارج کردند، برای لحظاتی 
کنترل خود را از دست داد و با گریه‌های خود تمام حاضران در ورزشگاه 
را تحت‌تأثیر قرار داد تا همین صحنه به سوژه اول رسانه‌های هلند تبدیل 

شود.
تمجید سرمربی آلکمار

ون دن بروم سرمربی آلکمار که خود نیز تحت‌تأثیر گریه‌های 
جهانبخش اشک ریخت، به روزنامه ووله فوت هلند گفته است: »برخی 
شاگردان من واقعا عاطفی و مهربان هستند، از همین‌رو طاقت دیدن 
آن اتفاق تلخ برای هم‌تیمی خود را نداشتند که جهانبخش یکی از آنها 

بود. بعد از این اتفاق ما بیشتر از این‌که به فکر بازی باشیم، به یاد ویتنس 
و سلامتی‌اش بودیم.« ویتنس بعد از 18ساعت به هوش آمد و اولین نفر 

هم به سراغ جهانبخش رفت و با هم‌تیمی ایرانی خود خوش‌وبش کرد.

اشک‌های لژیونر ایرانی، هلندی‌ها را تحت‌تأثیر قرار داد

جهانبخش، عامل احیای بازیکن آلکمار

غیبت مسئولان در استقبال از افتخارآفرینان پارالمپیک

 فوتبال 7 نفره 
کافو را متحیر کرد

 والیبال نشسته آخرین امید کاروان ایران است

انتشار خبر توافق لوزانو با لهستان و سوال‌های بی‌جواب

آلکنو چهارمین مربی خارجی 
والیبال؟

 خوش‌خبر در گفت‌وگو با »شهروند«: شانس لوزانو به ‌اندازه سایر گزینه‌ها است

شهروند| ستاره آرژانتینی بارسلونا که 
همچنان به گلزنی‌های خود برای 
این تیم ادامه می‌دهد، توانسته 
رکوردی که متعلق به 
هموطن خود بود را بعد 
از ‌50سال جابه‌جا کند. 
رکورد جدید به نام 

مسی
هفته گذشته لیونل 
مسی در جریان پیروزی 
7 بر صفر بارسلونا مقابل 
سلتیک در هفته نخست 
لیگ قهرمانان اروپا توانست 
ششمین هت‌تریک خود را 
در تاریخ این مسابقات به نام 

خود ثبت کند. او که در این زمینه با رونالدو رقابت فشرده‌ای دارد،‌ با 
این 3 گل تعداد گل‌های خود در بارسلونا را به 457 گل رساند. همچنین 
کاپیتان تیم‌ملی آرژانتین توانسته 58 گل برای تیم‌ملی کشورش به ثمر 
برساند و در این زمینه نیز رکورددار به حساب می‌آید. مسی در‌مجموع 
رکورد 515 گل در رده ملی و باشگاهی را در کارنامه خود دارد و با 
این تعداد توانسته بالاتر از آلفردو دی استفانو قرار بگیرد که هموطن 
خودش محسوب می‌شود. دی‌استفانو که با 514 گل )485 گل در رده 
باشگاهی، 6 گل با آرژانتین و 23 گل با تیم‌ملی اسپانیا( در این زمینه 
رکورددار بود، حالا بعد از ‌50سال رکوردش توسط اعجوبه آرژانتینی 

شکسته شده است. 
برترین گلزنان آرژانتینی تاریخ

ستاره آرژانتینی بارسلونا که در سال‌های اخیر به شکستن رکوردهای 
مختلف توسط او عادت کرده‌ایم، شاید یکی از بزرگترین افتخارات خود 
را به دست آورده و حالا گلزن‌ترین بازیکن آرژانتینی تاریخ فوتبال جهان 
محسوب می‌شود. طبق آماری که CBS منتشر کرده است، بعد از لیونل 

مسی با 515 گل و آلفردو دی‌استفانو با 514 گل، کارلوس بیانکی یکی 
دیگر از مهاجمان سال‌های دور آرژانتین با 434 گل، گابریل باتیستوتا با 
356 و دیه‌گو آرماندو مارادونا با 354 گل در رده‌های بعدی قرار گرفته‌اند. 
مهاجمان آرژانتینی مطرح تاریخ شاید هیچ وقت تصور نمی‌کردند که در 

فوتبال دفاعی امروز جهان، بازیکنی بتواند رکورد آنها را جابه‌جا کند. 
رکورد بعدی مسی چیست؟

لیونل مسی که با 5 توپ طلا و 29 جام قهرمانی با بارسلونا، یکی از 
پرافتخارترین بازیکنان تاریخ محسوب می‌شود، این فرصت را دارد 
تا چند‌ سال آینده رکوردهای جدیدی را جابه‌جا کند. البته این 
اعجوبه آرژانتینی همچنان در حسرت کسب یک جام در رده ملی با 
آرژانتین باقی مانده است و شاید بزرگترین آرزوی فوتبالی‌اش همین 
باشد که با پیراهن تیم‌ملی کشورش بتواند یک جام را بالای سر ببرد. 
او که اخیرا تصمیم به خداحافظی از بازی‌های ملی گرفته بود، خیلی 
 زود از تصمیمش برگشت و در مقدماتی جام‌جهانی هم آرژانتین را 

همراهی  می‌کند.

رکورد »دی استفانو« بعد از‌50 سال شکسته شد

مسی، گلزن‌ترین آرژانتینی تاریخ فوتبال
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خسرو حیدری، ‌هافبک 
تیم استقلال: منصوریان 
انتخاب خود هواداران 
بوده و بای حمایت شود/ 
اگر از موقعیت‌ها استفاده 
می‌کردیم، نتیجه دیگری رقم 
می‌خورد، چون مساوی نمی‌خواستیم/ هر دو تیم 
به خوبی نقاط قوت یکدیگر را بسته بودند و بازی 

برابر بود

کمال کامیابی‌نیا، ‌هافبک 
پرسپولیس:  تیم 
استقلالی‌ها بارها با 
آرنج به من ضربه زدند/ 
بالای آبرو و زیر چشمم 
کبود شده است/ در بازی 
برگشت شرایط متفاوت می‌شود 
و استقلال را شکست می‌دهیم/ مساوی برای 

استقلال رضایت‌بخش‌تر از پرسپولیس بود

محمدرضا ساکت، مدیر 
فوتبال:  ملی  تیم‌های 
امیدوارم بازی با ازبکستان 
دریک شرایط جوانمردانه 
برگزار شود/ کی‌روش 
همیشه حرمت مناسبت‌ها 
را نگه داشته است/ باشگاه‌های ایرانی 
باید در بازی‌های آسیایی میزبان باشند/ از همه 
 باشگاه‌هایی که به تیم‌ملی کمک می‌کنند

ممنو نیم

تریبون

برگزاری مسابقات انتخابی کشتی 
شهرستان قدس

سالن ورزشی شهید آقامحمدی شهرقدس صبح 
دیروز میزبان مسابقات انتخابی کشتی شهرستان در 
رده سنی نوجوانان بود. وزن‌کشی این مسابقات در 
10 وزن با حضور 151 کشتی‌گیر از 8 باشگاه توسط 
محمدجعفر میری و با همکاری مربیان و اعضای 
هیأت کشتی شهرستان برگزار شد. همراهی و حضور 
داود گرجی نایب‌رئیس شورای اسلامی شهرقدس، 
خدابخش محمدزاده‌پودینه عضو شورای اسامی 
شهرقدس، حسین نوروزی رئیس کمیسیون ورزش 
و جوانان شورای شهر و عباس احمدیان رئیس هیأت 
کشتی شهرستان گرمی بخش محفل کشتی و اسباب 
ایجاد انگیزش در میان ورزشکاران را فزونی بخشید. 
سرپرستی برگزاری این دوره ازمسابقات برعهده رضا 
نوری‌نژاد بود که به شایستگی و درنهایت انسجام برگزار 
شد. این مسابقات با قضاوت 8 داور فعال شهرقدسی و به 
سرپرستی خسرو چناقچی انجام شد. شایان ذکر است؛ 
در پایان تلاش پرشور مربیان و ورزشکاران شهرقدس 
پس از برگزاری 166 دیدار انفرادی نتایج زیر به‌ دست 

آمد. 
نتایج تیمی: تیم میثاق مقام اول، تیم دلیران مقام دوم، 

تیم شهدا مقام سوم.
نتایج انفرادی

وزن 42 کیلوگرم: نفر اول علی چناقچی از باشگاه 
دلیران/ نفر دوم آرمان حقیقتگو از باشگاه دلیران/ نفر 
سوم مشترک علیرضا عزیزیان از باشگاه هفتم تیر و 
علی نادری از مدرسه کشتی، وزن 46 کیلوگرم: نفر 
اول امیرمهدی قربانپور از باشگاه دلیران/ نفر دوم علیرضا 
سهرابی از باشگاه میثاق/ نفر سوم مشترک رامینیار الهی 
از مدرسه کشتی و مجید علیزاده از باشگاه شهدا،وزن 
50 کیلوگرم: نفر اول علیرضا شفیعی از مدرسه کشتی/ 
نفر دوم محمد باقری از مدرسه کشتی/ نفر سوم مشترک 
محمدرضا احمدی از مدرسه کشتی و مهدی رفیعی 
از باشگاه شهدا، وزن 54 کیلوگرم: نفر اول محمد 
نجفی از باشگاه دلیران/ نفر دوم مهدی خزلی از مدرسه 
کشتی/ نفر سوم مشترک محمدرضا مددی از مدرسه 
کشتی و محمدنژادحیدری از باشگاه دلیران ،وزن 
58 کیلوگرم: نفر اول حمیدرضا خدابنده‌لو از باشگاه 
میثاق/ نفر دوم محسن حسینی از باشگاه دلیران/ نفر 
سوم مشترک رضا صداق از باشگاه شهید آقامحمدی و 
دانیا لشیری از باشگاه دلیران ، وزن 63 کیلوگرم: نفر 
اول حمیدرضا خزلی از باشگاه هفت‌تیر/ نفر دوم حسن 
حصومی از باشگاه شهدا/ نفر سوم مشترک آرش قاسمی 
از مدرسه کشتی و پژمان قربانپور از باشگاه میثاق 
وزن 69 کیلوگرم: نفر اول حسن صمدیان از باشگاه 
شهدا/ نفر دوم سعید عباسی از باشگاه میثاق/ نفر سوم 
مشترک مهدی کریمی از باشگاه شهدا و علیرضا نورعلی 
از باشگاه دلیران، وزن 76 کیلوگرم: نفر اول صالح 
اسماعیلی از باشگاه میثاق/ نفر دوم محمد برهانیان 
از باشگاه هفت‌تیر/ نفر سوم مشترک محمد بیات از 
باشگاه هفت‌تیر و حسین ساکی از مدرسه کشتی، وزن 
85 کیلوگرم: نفر اول رامین اشرفی از باشگاه میثاق/ 
نفر دوم علی صالحی از باشگاه شهدا/ نفر سوم مشترک 
علی رحمتی از باشگاه میثاق و امیدرضا ژیانی از باشگاه 
دلیران ، وزن 100 کیلوگرم: نفر اول سینا سلیمانی از 
باشگاه میثاق/ نفر دوم مهران هوشمند از باشگاه میثاق/ 
نفر سوم مشترک محمدرضا شاهی از باشگاه هفت‌‌تیر و 

امیرحسین لازمی از باشگاه دلیران.

ویژه

تیتربازی

   جام حذفی فوتبال روز دوشنبه قرعه‌کشی و در 
تعطیلات لیگ با حضور تیم‌های لیگ برتری برگزار 

می‌شود.
   ‌باشگاه فوتبال اینتراخت فرانکفورت در اقدامی 
خیرخواهانه با بازیکن سرطانی خود قرارداد جدیدی 

امضا کرد.
   رکورد بیشترین تماشاگر بازی‌های خانگی در 
لیگ جهانی 2016 به سالن ‌12هزار نفری آزادی 

رسید.
   کمال کامیابی نیا، ‌هافبک پرسپولیس به دلیل 
دریافت اخطار در دربی از بازی با سپاهان محروم شد.

   تام کرول، ‌هافبک جوان تاتنهام قراردادش را با 
تیم فوتبال لیگ برتری به مدت ‌۳سال تمدید کرد.

   محمدرضا خلعتبری پیشکسوت پرسپولیس 
بعد از مدتی تحمل بیماری روز گذشته دیده بر جهان 

فروبست.
   رئیس فدراسیون تیراندازی از ادامه همکاری 
لازلو، سرمربی مجارستانی تیم‌ملی تفنگ به صورت 

پاره‌وقت خبر داد.
   مدیرعامل تراکتورسازی خواستار پخش 
دیدارهای تراکتورسازی از شبکه‌های سوم و ورزش 

سیما  شد.

پاسخ وزیر ورزش به جوسازی کشورهای 
عربی| وزارت ورزش و جوانان در پی اعتراضات و 
بهانه جویی عربستانی به البسه کاروان پارالمپیک 
ایران بیانیه‌ای را در پاسخ به این ابهامات صادر کرد. 
در بخشی از این بیانیه آمده است: »جای بحث وجود 
ندارد و اسناد و مدارک تاریخی هم ثابت کرده که 
خلیج فارس در همیشه تاریخ، خلیج فارس بوده و هر 
تلاشی برای جعل این نام، بارها توسط مجامع منصف 
بین‌المللی بی نتیجه مانده است. تصویر روی لباس 
اعضای کاروان پارالمپیک ایران، نقشه ایران عزیز 
است با دریای خزر در شمال و خلیج‌فارس در جنوب. 
آنچه در ماه‌های اخیر از دولت سعودی دیده شده، 
شیطنت آمیز و خارج از چارچوب مناسبات ورزشی 
به نظر آمده. رفتار مقامات این کشور در ماجرای 
میزبانی تیم‌های باشگاهی ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا و نیز تلاش‌های اخیر درباره سیاسی خواندن 
نقشه ایران روی لباس اعضای کاروان پارالمپیک، 
بخشی از این شیطنت‌هاست. وزارت ورزش و جوانان 
وظیفه خود می‌داند براساس سیاست کلی دولت 
تدبیر و امید که همانا تنش‌زدایی، احترام به قواعد 
بین‌المللی و حفظ روابط دوستانه براساس احترام 

متقابل با کشورهای همسایه است، رفتار کند.«
بازگشت دوباره بهادر مولایی به بیمارستان| 
بهادر مولایی، وزنه‌بردار فوق سنگین ایران که قبل 
از المپیک دچار سانحه رانندگی شد و تحت عمل 
جراحی قرار گرفته بود، بار دیگر به علت خونریزی 
دستگاه گوارش در بیمارستان بستری شد. مولایی 
دراین‌باره گفت: »4، 5 روز بود که از ناحیه شکم 
احساس درد می‌کردم و زمانی که به پزشک مراجعه 
کردم، متوجه شدم دچار خونریزی دستگاه گوارش 
شده‌ام. پزشک نیز علت آن را استرس و عصبی شدن 
اعلام کرد با این حال قرار است آندوسکوپی نیز 

شوم.«
کی‌روش تا 2019 می‌ماند| کارلوس کی‌روش، 
سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران که تا جام‌جهانی 
2018 قرارداد دارد، احتمالا تا جام ملت‌های 2019 
در کشورمان می‌ماند. قرارداد کی‌روش در صورتی 
که تیم‌ملی جواز راهیابی به جام‌جهانی 2018 
روسیه را بگیرد اتوماتیک‌وار تا بعد از جام‌جهانی 
تمدید خواهد شد. محمدرضا ساکت درباره آینده 
کی‌روش اینطور توضیح داده است: ‌»نگاه به کی‌روش 
در فدراسیون فوتبال یک نگاه بلندمدت است. یکی 
از هدف‌گذاری‌های تیم‌ملی بعد از جام‌جهانی 2018 
رقابت‌های جام ملت‌های آسیا یک‌سال بعد از آن 
در کشور امارات است که احتمالا قرارداد سرمربی 

تیم‌ملی تا آن زمان تمدید می‌شود.«

خارج از گود‌

آرزوی گل‌نزن دربی برای سکوها

کاوه رضایی اگر در دربی 83 بیشتر حواسش را 
جمع می‌کرد، الان استقلال اولین برد دربی خود را 
به دست آوده بود. مهاجم تازه وارد استقلال که انتظار 
داشت در اولین دربی زندگی‌اش آزادی را با سکوهای 
خالی ببیند، بعد از بازی با انتشار این عکس از 
هواداران خواسته بیشتر از تیم حمایت کنند. رضایی 
در اینستاگرامش نوشته: »دست همگی درد نکند که 
به ورزشگاه آمدید. به امید خدا روزهای خوب ما در 
راه است و به حمایت شما نیاز داریم. به امید روزی که 

هیچ صندلی خالی نباشد.«

معذرت‌خواهی طارمی

مهدی طارمی هم در دربی شرایطی مثل کاوه 
رضایی داشت و نتوانست از موقعیت‌هایی که 
نصیبش شد، بهترین استفاده را ببرد. او بعد از 
تساوی مقابل استقلال این عکس را منتشر کرده و 
نوشته: »»عذرخواهی و تشکر می‌کنم از کسانی که 
به استادیوم آمدند و از کسانی که از تو خونه دعامون 
کردند، مرسی از همتون، نشد که ببریم. ان‌شاءالله تو 

ادامه راه جبران می‌کنیم.«

اینستاگرام


